
Sakskøbing rideklub’s klubmesterskab 25 og 26/2 – 2012 
 
 

Dommer: Sanne Vennike. 
 

TID RYTTER HEST KLASSE GANGE RESULTAT 
            
09:00 Sasha Bech Petersen         Firfod brdr.Olsen           LA2 1,04   
09:08 Alberte S. Pedersen               S.Pleasure                      LD2 1   
09:14 Channe Bech Petersen           Firfod Jitterbug              LD2 1   

  OPVARMING OPVARMING       
09:35 Amalie Billesø Jasmina LC2       1   
09:42 Caroline Høj                         Roløkke Softice              LB1 1,02   
09:50 Rikke Fisker                          Rubin   LA1 1,04   

  OPVARMING OPVARMING       
10:15 Sofie Berg Jackie LC1 1  
10:23 Sasha Bech Petersen             Bethoven af Stensnæs      PRI 1,08   
10:30 Trine Kristjansdottir             Orchid’s Zaina                 PRI 1,08   
            

Præmie overrækkelse  
 

Dommer: Hanne Brebøl 
TID RYTTER HEST KLASSE GANGE RESULTAT 
            

11:10 Amalie Christiansen      Guldhammers Channa     LD1 1   
  PAUSE BANE A       

11:20 Nathalie Nevonen                   High Heelz Firfod           LC2 1   
11:27 Zuzanna Gruszynska               Horizont Firfod               LC2 1   

  OPVARMING OPARMING       
11:50 Louise Theisner  Roxsane LC1 1   
11:57 Jeanet Lykke Been                  Orfus Højbygaard            LC1 1   
12:04 Luis Graca                               Askeze Firfod LC2 1   

  OPVARMING OPVARMING       
12:26 Line Juliussen                         Conair Row                     LC3 1   
12:34 Karoline Krøyer Jensen          Højgårds Miranda            LC3 1   
12:42 Marianne Jensen Keva LB1 1   

  OPVARMING OPVARMING       
13:05 Nathalie Nevonen                   Pro Firfod                         LB1 1   
13:13 Christina Jensen                      Zulaima Firfod                 LA1 1.02   
13:21 Hans Herman Storm            Chili F                              LA2 1.02   



OPVARMING 
 
TID RYTTER HEST KLASSE GANGE RESULTAT 

13:45 Trine Fisker                           James af Østergård           LC3 1.   

13:53 Tina Gravgaard                    Copellia   LA2 1,02   

14:01 Louise Jørgensen Cordelia    LC1 1   
  OPVARMING OPVARMING       

14:25 Rikke Strate                   Cantanit    PSG 1,08   

14:33 Mikkeline Jensen                 Orchid’s Tigertail            LA2 1,02   

14:41 Tanja Andersen                   Gørklitgårds Liana           LA2 1,02  
  OPVARMING OPVARMING       

15:05 Nauja Rasmussen             Devine  MB0 1,06   

15:13 Luis Graca                         Hypnose Firfod                LA2 1,02   

15:21 Jette S. Pedersen                 Oxalia Alstrup                 LA2 1,02   
  OPVARMING OPVARMING       

15:45 Tanja Lohse                       Loulóu Sjælstofte             LA2 1,02   

15:53 Laura Due                     Bøgelys Corona               MB1 1,06   

16:01 Anette Poulsen Sofienholms Madelaine LA4         1,04   
  OPVARMING OPVARMING       

16:25 Maria Nielsen                    Toftekildes Delight          LA4 1,04   

16:33 Janne Bæktoft                    Zakarias   LA4 1,04   
16:41 Camilla Brasen Hvid Amadeus AM LA4 1,04   

  OPVARMING OPVARMING       

17:05 Emily Lundquist Nerle LA6 1,04   

17:13       

17:21      
Præmie overrækkelse 

 
SPRING SØNDAG 

OPVARMING’S KLASSE PONY 
BANE PÅVISNING KL 10:00 

TID RYTTER HEST KLASSE   RESULTAT 
10:15 Sasha Bech Petersen Firfod Brdr. Olsen      40 CM     

  Janne Bonde Remeber me 40 cm     
  Sofie Berg Jackie 40cm   

  Lasse E. Mortensen  Skovgaards Romed     50CM     
  Sasha Bech Petersen Branda 50CM     
  Lasse E. Mortensen  Verdis Evita                60CM     
  Pernille Friis Jensen Con Amor                   70CM     
  Caroline Høj             Roløkke Softice          70CM     
  Trine Kristjansdottir Orchid’s Zaina            70cm     
  Helene Christensen L. Pinocchio 70cm     



PRÆMIE OVERÆKKELSE 
MESTERSKAB’S KLASSE PONY 

BANE PÅVISNING KL. 11:00 
 

 
TID RYTTER HEST KLASSE   RESULTAT 

11:15 Sasha Bech Petersen Firfod Brdr. Olsen      40 CM     
  Janne Bonde Remeber Me 40cm     
  Sofie Berg Jackie 40cm     
  Sasha Bech Petersen Branda 50CM     
  Lasse E. Mortensen  Skovgaards Romed    60CM     
  Penille Friis Jensen   Con Amor                   70CM     
  Caroline Høj             Roløkke Softice          70CM     
  Trine Kristjansdottir Orchid’s Zaina            70cm     
  Helene Christiensen L. Pinocchio 70cm     
  Lasse E. Mortensen  Verdis Evita                70CM     
           

Præmie overrækkelse 
 
OPVARMING’S KLASSE HEST 

BANE PÅVISNING KL. 12:15 
TID RYTTER HEST KLASSE   RESULTAT 

12:30 Camilla Ødegaard            Mango  60CM     
  Louise Koch                     Freja 60CM     
  Rita Vinter Skovlundegaards Melani 60cm     
  Brian Rasmussen             Dusine 60CM     
  Ida Berg                           Las-Vegas-EM             70CM     
  Tanja Lohse                     Loulóu Sjælstofte         70CM     
  Louise C. Hansen             Stenvænge Pomona      70CM     
 OPVARMINING OPVARMNING      

 13:05 Julie Kruse Atomic 70cm     
  Jette S. Pedersen Oxalia Alstrup 70cm     
  Ida Chritiansen Fønix Elsa 70cm     
  Mikkeline Jensen Orchid's Tigertail 70cm     
  Louise Jørgensen Cordelia 80cm     
  Hans Herman Storm Chili F 80cm     
                Maria Nielsen                   Weronica                           90cm 
 

PRÆMIE OVERÆKKELSE 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
MESTERSKABS’S KLASSE HEST 

BANE PÅVISNING KL. 13:45 
TID RYTTER HEST KLASSE   RESULTAT 

14:00 Louise Koch                     Freja 60CM     
  Rita Vinter Skovlundegårds Melani 60cm     
  Ida Christiansen Fønix Elsa 60cm     
  Brian Rasmussen             Dusine 60CM     
  Camilla Ødegaard            Mango  70CM     
  Ida Berg                           Las-Vegas-EM             70CM     
  Tanja Lohse                     Loulóu Sjælstofte        70CM     
  Jette S. Pedersen Oxalia Alstrup 70cm     
  Julie Kruse Atomic 70cm     
           

14:45 Mikkeline Jensen Orchid's Tigertail 70cm     
  Camilla Ødegaard Firfod Fricazt 70CM     
  Louise C. Hansen             Stenvænge Pomona     80CM     
  Louise Jørgensen Cordelia 80cm     
  Josefine V. Madsen Rosalina 90cm     
  Hans Herman Storm        Chili F                              90CM     
  Maria Nielsen                  Weronica 90CM     
  Denise Skarsø                  Leasy  90CM     
  Josefine V. Madsen Come Back Loui 110cm     
 

Præmie overrækkelse  
 
 


	Præmie overrækkelse 
	Dommer: Hanne Brebøl
	OPVARMING
	SPRING SØNDAG
	BANE PÅVISNING KL 10:00
	BANE PÅVISNING KL. 11:00
	Præmie overrækkelse

	BANE PÅVISNING KL. 12:15
	PRÆMIE OVERÆKKELSE

	BANE PÅVISNING KL. 13:45





